Mesa, diante da maioria dos os vereadores e do público presente, o senhor presidente Vereador 

Ueliton Carlos Araújo, iniciou a sessão convidando o Vereador Itamar Araújo de Menezes para 

fazer a leitura da Bíblia. Em seguida o Vereador Itamar Araújo de Menezes leu a ata de número 

895/2024 (oitocentos e noventa e cinco barra dois mil e vinte e quatro), referente a última sessão 

realizada, ficando a mesma aprovada por unanimidade. TRIBUNA LIVRE PARA OS 

VISITANTES: não houve. TRIBUNA LIVRE PARA OS VEREADORES: fizeram uso os 

Vereadores:  Manoel Gomes da Silva e Itamar Araújo de Menezes que justificaram perante o